
Warszawa, dnia 3 grudnia 2015 r.

Pozycja 52

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA skar bu  państwa

Za r zą dzenie Nr 53  
MINI STRA  SK AR  BU PA ŃSTWA1)

z dnia 2 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania zespołu doradczego Ministra Skarbu Państwa do spraw reformy nadzoru właścicielskiego 
oraz gospodarowania niektórymi składnikami mienia publicznego

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz 
z 2015 r. poz. 1064), zarządza się, co następuje:

§ 1

W Ministerstwie Skarbu Państwa powołuje się zespół doradczy do spraw reformy nadzoru właścicielskiego oraz go-
spodarowania niektórymi składnikami mienia publicznego, zwany dalej „zespołem”.

§ 2

1. W skład zespołu wchodzą:

1) przewodniczący – Michał Czarnik;

2) zastępca przewodniczącego – podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa – Filip Grzegorczyk;

3) członkowie:
a) podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa – Henryk Baranowski,
b) podsekretarz stanu w Ministerstwie Skarbu Państwa – Mikołaj Wild,
c) osoba wskazana przez Prezesa Prokuratorii Generalnej Skarbu Państwa.

2. W pracach zespołu na zaproszenie przewodniczącego mogą uczestniczyć:

1) pracownicy Ministerstwa Skarbu Państwa, po uzgodnieniu z dyrektorem właściwej komórki organizacyjnej;

2) eksperci zewnętrzni.

3. Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 3 lit. c oraz w ust. 2 pkt 2, biorą udział w pracach zespołu po wyrażeniu 
pisemnej zgody na uczestniczenie w jego pracach na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu.

§ 3

Do zadań zespołu należy opracowanie propozycji rozwiązań w zakresie reformy nadzoru właścicielskiego oraz gospo-
darowania niektórymi składnikami mienia publicznego, w szczególności:

1) dokonanie analiz w zakresie istniejących koncepcji zarządzania majątkiem Skarbu Państwa;

2) zebranie doświadczeń międzynarodowych dotyczących metod zarządzania majątkiem publicznym;

1) � Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. poz. 1902).



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa 	 —  2  —	P oz. 52

3) �opracowanie nowej koncepcji organizacyjnej, w ramach której doszłoby do usprawnienia, profesjonalizacji i optyma-
lizacji kosztów zarządzania mieniem państwowym i komunalnym;

4) przedstawienie innych rozwiązań prawnych usprawniających zarządzanie mieniem państwowym i komunalnym.

§ 4

1. Pracami zespołu kieruje przewodniczący zespołu, który w szczególności:

1) zwołuje posiedzenia zespołu;

2) przewodniczy obradom zespołu;

3) planuje i organizuje prace zespołu;

4) powołuje ekspertów zewnętrznych;

5) reprezentuje zespół na zewnątrz.

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zespołu pracami zespołu kieruje zastępca przewodniczącego lub 
wskazany członek zespołu.

§ 5

Osobom, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 pkt 1 nie przysługuje wynagrodzenie z tytułu uczestnictwa w pracach 
zespołu.

§ 6

Członkowie zespołu oraz eksperci są zobowiązani do zachowania poufności w odniesieniu do spraw będących przed-
miotem prac zespołu.

§ 7

Obsługę prac zespołu zapewnia Biuro Ministra.

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Dawid Jackiewicz




